אין בית המשפט יכול להחליף את שיקול הדעת

של הגורמים המקצועיים.

העותר את יפנו הטיפול שגורמי להניח, יש שיתמיד, וככל בכעסים שליטה בקבוצת כיום משולב שהאסיר היא עובדה
להמשך טיפול מתקדם וישלבו אותו בהתאם לנסיבותיו וצרכיו.

על כן, לא מצאתי מקום לשוב ולדון בעתירה שכאמור, נמחקה בהסכמת הצדדים.

ניתנה היום, ד' אלול תשע"ח, 15 אוגוסט 2018, בהעדר הצדדים.